
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1/2 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Veronika Tomčalová 

Vedoucí diplomové práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma diplomové práce: Činnost policie jako složky integrovaného záchranného systému 

při nálezu munice v obydlených oblastech 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  X     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí   X    

3 Struktura práce a postup řešení  X     

4 Použité metody   X    

5 Práce s odborným jazykem    X   

6 Úroveň formálního zpracování práce   X    

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy  X     

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

Hodnocená diplomová práce řeší problematiku činnosti policie při nálezu munice v obytných 

prostorech. Teoretická část práce pojednává v pěti kapitolách o základních pojmech, policejní 

pyrotechnické službě, pyrotechnické prohlídce objektu, krizových scénářích a simulaci. 

Teoretická část vykazuje určitá pochybení v jazykové a formální stránce. Praktická část 

obsahuje čtyři části, kde první kapitola definuje cíle práce a použité metody. Zde autorka 

uvádí jako hlavní cíl práce návrh scénáře s námětem cvičení činností Policie ČR a složek IZS 

při nálezu munice v obydlené oblasti. Uvedeny jsou i dílčí cíle a to realizace případové studie, 

implementace navrženého scénáře do SW Practis a přípravu cvičení pro studenty 

bezpečnostních oborů. Další kapitoly praktické části postupně naplňují dílčí cíle a to popisem 

případové studie činnosti policie při nálezu munice a realizaci námětu a scénáře cvičení. 

V závěrečné kapitole autorka diskutuje výsledky své práce. Zpracování praktické i teoretické 



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2/2 

 

části ponechává určitý prostor k preciznějšímu uchopení. Celkově však práci hodnotím kladně 

a konstatuji, že autorka naplňuje stanovené cíle. 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………....B – velmi dobře.............. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24.5.2019…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


